



T.C.
BOR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 65242488-20-E.13094704
Konu : Destekleme ve Yetiştirme Kursları
İle İlgili Toplantı Yapılması

18/12/2015

KAYMAKAMLIK MAKAMINA

- İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
b) Milli Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi
c) Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Destekleme ve Yetiştirme Kursları e - Kılavuzu (2015)

Bakanlığımıza bağlı ilçemiz dahilindeki resmi, örgün ve yaygın eğitim kurumlarında öğrenim gören istekli öğrenci ve kursiyerlere yönelik olarak verilecek olan destekleme ve yetiştirme kurslarının ilgi (b) yönerge ve ilgi (c) kılavuz hükümleri doğrultusunda Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün internet sayfasında açılan Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönetim Sistemi Modülü üzerinden Dönemlik Haftaiçi/Haftasonu, Yıllık Haftaiçi vb. olmak üzere açılmış olup, devam etmektedir.

Ancak, Bakanlığımızın yapmış olduğu uygulamaya göre kursların yarıyıl tatilinde tamamının bitirilerek 2015 Aralık ayı içerisinde Okul ve Kurumlarımızdan kurs taleplerinin yeniden alınarak tüm iş ve işlemlerin baştan yapılması istenilmektedir.

Buna göre ilçemiz dahilindeki resmi, örgün ve yaygın eğitim kurumlarında öğrenim gören istekli öğrenci ve kursiyerlere yönelik olarak verilecek olan Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile ilgili iş ve işlemleri görüşmek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin ÖZÜDOĞRU Başkanlığında, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Nusret MUÇEN, DYK Modülü ilçe kullanıcısı, Halk Eğitim Merkez Müdürü, Lise ve Ortaokul Müdürlerinin katılımı ile **22 Aralık 2015 Salı günü saat 10:00'da Atatürk Anadolu Lisesi Konferans Salonunda** toplantı yapılması ve toplantıya katılacakların belirtilen günde görevli izinli sayılması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamınızca da uygun görüldüğünde olurlarınıza arz ederim.

Celalettin ÖZÜDOĞRU
İlçe Milli Eğitim Müdürü

OLUR
18/12/2015
Abdullah KÜÇÜK
Kaymakam